DOMINARI

1 d.1, q.2-0226 6

d.1, q.2-0226 est de ratione animae posse dominari operationibus suis.

DOMINIO

1 d.1, q.2-0257 1

d.1, q.2-0257 dominio operationum, sed in hoc quod anima est principium operationum,

2 d.2, q.1-0223 2

d.2, q.1-0223 ex dominio et perfectione.

3 d.2, q.1-0226 1

d.2, q.1-0226 dominio, sed quia virtus naturalis ad hanc operationem est determinata.

DOMINIUM

1 d.1, q.2-0177 5

d.1, q.2-0177 perfectissima est, habet perfectum dominium supra suam operationem, et

2 d.1, q.2-0251 3

d.1, q.2-0251 formae habentis dominium super suam operationem, sed tota illa *

3 d.2, q.1-0212 6

d.2, q.1-0212 operibus suis, non tam propter dominium et perfectionem, quam

DOMINUM

1 d.2, q.3-1100 10

d.2, q.3-1100 pulvis ad terram suam [...] et spiritus [...] ad dominum Deum, qui dedit

2 d.2, q.4-0960 6

d.2, q.4-0960 ultimo: "Et spiritus redeat ad dominum Deum suum, qui dedit

DOMUS

1 d.2, q.3-1043 7

d.2, q.3-1043 5: "Scimus [...] quoniam si terrestris domus nostra, etc." Et

DONEC

1 d.2, q.3-0359 5

d.2, q.3-0359 cognoscere, et non quiescit donec illum aliquo modo videat. Voluntas

2 d.2, q.3-0514 5

d.2, q.3-0514 inquit, est ante me, donec intrem in sanctuarium Dei et intelligam

3 d.2, q.4-0842 5

d.2, q.4-0842 circuitus in ipsis deferuntur, donec ita se gerant ut mereantur pervolare

4 d.2, q.4-0873 2

d.2, q.4-0873 creari donec exerceat suum finem, qui est informare.

DONO

1 d.2, q.3-1057 11

d.2, q.3-1057 vero sit ex natura sua immortalis, an hoc habeat ex dono et gratia Dei

DONUM

1 d.2, q.3-1140 3

d.2, q.3-1140 conservatio est donum Dei liberaliter concessum, et ideo dicitur gratia. Quod

DORMIENS

1 d.1, q.2-0161 8

d.1, q.2-0161 Aristoteles ait quod est actus primus sicut dormiens, quod importat

DORMIENTE

1 d.1, q.2-0205 5

d.1, q.2-0205 Exemplum autem illud de dormiente propositum est ab *

2 d.1, q.2-0206 4

d.1, q.2-0206 Aristotele, quia in dormiente optime distinguitur principium operandi ab

3 d.2, q.3-0060 4

d.2, q.3-0060 ut patet in dormiente, et in pueris, qui propter defectum sensuum

DORMIENTEM

1 d.2, q.1-0136 1

d.2, q.1-0136 dormientem. Sed conclusio est Aristotelis et omnium.

DORMIENTIS

1 d.1, q.2-0210 1

d.1, q.2-0210 dormientis. Et quod hoc sit notum non constat, quia definitiones debent

DORMIUNT

1 d.2, q.1-0147 9

d.2, q.1-0147 plantae vero haec non habent, nam omnia quae dormiunt expergisci

DUABUS

1 d.2, q.4-0485 10

d.2, q.4-0485 quia idem actus vitalis non potest fieri simul a duabus potentiis; ergo